MAMG-L21214-090PSM Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
L21214-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Dostawca Dystrybutor Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMG-L21214-
090PSM
M/A-Com Technology Solutions MAMG-L21214-090PSM
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMG-L21214-
090PSM
MACOM Technology Solutions MAMG-L21214-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER MAMG-L21214-090PSM
PRODUCENT Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
OPIS EVAL BOARD FOR MAMG-001214
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
RODZAJ Amplifier
DOSTARCZANE TREŚCI Board(s)
SERIA -
INNE NAZWY 1465-1503
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CZĘSTOTLIWOŚĆ 1.2GHz ~ 1.4GHz
DO UŻYTKU Z / PODOBNE PRODUKTY MAMG-001214-090PSM
MAMG-L21214-090PSM
Part Number: MAMG-L21214-090PSM
Producent / marka: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis produktu EVAL BOARD FOR MAMG-001214
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMG-L21214-090PSM.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje MAMG-L21214-090PSM
MAMG-L21214-090PSM.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
MAMK2520H1R5M
Producenci:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 1.5UH 2.6A 65 MOHM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMG-001215-090L0M
Producenci:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMG-002735-030L0L
Producenci:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC RF AMP 2.7GHZ-3.5GHZ 28QFN
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR22M
Producenci:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 220NH 5A 21 MOHM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMG-002735-085L0L
Producenci:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  TRANSISTOR RF 85W GAN
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMK2520H2R2M
Producenci:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 2.2UH 2.2A 90 MOHM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMK2520H1R0M
Producenci:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 1UH 3.1A 45 MOHM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR33M
Producenci:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 330NH 4.4A 23 MOHM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMG-001215-090L0L
Producenci:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC RF AMP ISM 1.2GHZ-1.45GHZ LGA
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMG-A00912-090PSM
Producenci:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  EVAL BOARD FOR MAMG-000912
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMK2520HR47M
Producenci:  Taiyo Yuden
Opis:  FIXED IND 470NH 4.1A 26 MOHM SMD
Na stanie:  Out stock
RFQ
MAMG-0T0912-090PSM
Producenci:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Opis:  IC AMP RADAR 960MHZ-1.215GHZ MOD
Na stanie:  Out stock
RFQ